

**Invelent ApS**  
**Stentoftens 3, 4320 Lejre**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 35 14 22 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

---

**Niels Kejser Grann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Invelent ApS  
Stentoftens 3  
4320 Lejre

CVR-nr.: 35 14 22 23  
Stiftet: 15. marts 2013  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Kejser Grann

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og værdipapirer, samt levering af konsulentytelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658.347 mod 696.617 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.313 mod 292.054 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>658.347</b>	<b>696.617</b>
1 Personaleomkostninger	-627.488	-566.838
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>30.859</b>	<b>129.779</b>
Andre finansielle indtægter	216.994	245.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.478	-469
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.375</b>	<b>374.410</b>
3 Skat af årets resultat	-48.062	-82.356
<b>Årets resultat</b>	<b>169.313</b>	<b>292.054</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	169.313	292.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.313</b>	<b>292.054</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.285	88.028
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.286
Andre tilgodehavender	13.228	0
Tilgodehavender i alt	<u>85.513</u>	<u>101.314</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.244.230	1.104.150
Værdipapirer i alt	<u>1.244.230</u>	<u>1.104.150</u>
Likvide beholdninger	<u>127.913</u>	<u>67.281</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.457.656</b></u>	<u><b>1.272.745</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.457.656</b></u>	<u><b>1.272.745</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.232.115</u>	<u>1.062.802</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.312.115</b></u>	<u><b>1.142.802</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	23.604	0
Anden gæld	<u>121.937</u>	<u>129.943</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.541</u>	<u>129.943</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>145.541</b></u>	<u><b>129.943</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.457.656</b></u>	<u><b>1.272.745</b></u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	770.748	850.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.054	292.054
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.062.802	1.142.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.313	169.313
	<b>80.000</b>	<b>1.232.115</b>	<b>1.312.115</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	597.000	537.000
Pensioner	24.392	24.120
Andre omkostninger til social sikring	6.096	5.718
	<u>627.488</u>	<u>566.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.478	469
	<u>30.478</u>	<u>469</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.004	82.368
Regulering af tidligere års skat	58	-12
	<u>48.062</u>	<u>82.356</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>1.244.230</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>128.920</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		
